



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA w Krakowie

Kraków, dnia 02.11.2017r.

WAD.272.3.2017

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Pytania i odpowiedzi związane z SIWZ i wzorem umowy w przetargu nieograniczonym na dostawę paliw WAD.272.3.2017

Komisja powołana na podstawie art 21 ust. 1-4 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1579) zwanej dalej ustawą do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania informuje, że zgodnie art. 38 ustawy, jeden z Oferentów złożył w dniu 02.11.2017r. drogą elektroniczną zawarte poniżej zapytania w sprawie SIWZ oraz wzoru umowy na dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy? (w załączeniu)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 2

Jeśli odp. na pytanie 1 jest negatywna – czy Zamawiający dopuszcza dołączenie Regulaminu korzystania z kart paliwowych (z umowy Wykonawcy) jako załącznik do umowy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że taka możliwość jest zawarta w § 12 Umowa - Projekt (WAD.272.3.2017 3 Wzór umowy załącznik nr II do SIWZ - paliwa 2017) – Ogólne Warunki Używania Kart Wykonawcy obejmują również inne regulaminy dotyczące poruszanej kwestii.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rabatu wyrażonego kwotowo? Wykonawca nie stosuje rabatów procentowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na kwotowe wyrażenie stosowanego rabatu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że rabat dotyczy bezgotówkowego zakupu kartami flotowymi a nie ceny za paliwo. Poruszaną kwestię rabatu za każdy litr zakupionego paliwa należałoby ująć w punkcie II w ZAŁĄCZNIK Nr I do S.I.W.Z. (WAD.272.3.2017 2 Formularz ofertowy załącznik nr I do SIWZ - paliwa 2017)

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur 2x w miesiącu z 14-dniowym terminem płatności od daty wystawienia?

W SIWZ (r. XVI pkt 4) jest mowa o dwóch fv z 14-dniowym terminem od dostarczenia, natomiast we wzorze umowy jest mowa o 21 dniach od daty wystawienia. Bardzo proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na 14-dniowy termin płatności od daty wystawienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin zapłaty ujęty w umowie tym samym § 5 ust. 5 Umowa - Projekt (WAD.272.3.2017 3 Wzór umowy załącznik nr II do SIWZ - paliwa 2017) otrzymuje brzmienie: „5. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty za zakupiony towar na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT. Termin płatności faktury zbiorczej – 14 dni od daty dostarczenia faktury.”